
UCHWAŁA NR XIV/142/2015
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany  uchwały Rady Gminy Wejherowo Nr XLVI/555/2014 z dnia 12 listopada 2014r. 
w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej w Gminie Wejherowo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 art.40 ust. 1, art. 41. ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 515 ) w związku z art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2014r. poz. 849 ze zmianami)1) oraz Obwieszczenia  
Ministra Finansów z dnia 05 sierpnia 2015r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 
2016r. (MP poz. 735)

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Wejherowo Nr XLVI/555/2014 z dnia 12 listopada 2014r. w sprawie ustalenia stawek 
opłaty targowej w Gminie Wejherowo wprowadza się następujące zmiany:

 § 1  ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3) Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 758,47 zł”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) z 2015r. poz.528, poz.699, poz.774, poz.1045, poz.1283, poz.1777

Id: 698BA50F-5ECC-42CD-8B7D-A18A49AE00E3. Podpisany Strona 1




